PervoHanbHble CNOPTUBHbIE cCOpeBHOBaHUSA "BycuHku Pycu”
NHamBmnayanbHaa nporpaMmma - MHoro6opbe
BospacTtHas rpynna - [eBo4Kku

lMporpamma 1 paspsga

MBaHoBcKas o6nacTb, MBaHOBO 21-25 anpens 2025r.
Ne damunus, ums lopg, Pa3pag Tlopop, TpeHep Bug 1 Cymma MecTo
1 Mpwu3a MonnHa MakcumoBHa 21.01.2013 1 paspsag JlecHoun NaTtbiwesa J1. A. 23.050 23.050 1
2 bBbouapoBa Annca MuxainnoBHa 16.12.2014 1 paspsg Jlvneuk MonyxuHa C.B.,ykaHoBa A.B.,KoHeBueBa 1O.B. 22.500 22.500 2
3 CemeHoBbix Banepuss AHTOHOBHa 11.06.2014 1 paspsg YensbuHck KasaHaeBa EneHa BnagnmupoBHa 22.400 22.400 3
4 XaHosa PanuHa PamuneBHa 29.01.2013 1 paspsg KnuH AHgpeeBa E 1O 22.050 22.050 4
5 OcokuHa EceHunss UnbnHn4Ha 08.11.2013 1 paspsg WeaHoBO YepHbiwkosa U.A., CmupHoBa O.B. 21.750 21.750 5
6 TwumodeeBa EBa HnukonaeBHa 29.07.2013 1 paspsag PssaHb TywwuHa H.B., FopuHa A A. 21.300 21.300 6
7 MNapwwuHa AHacTacusa CepreeBHa 18.09.2014 1 paspsag PaAsaHb Kopo6kosa M.M., ®upcosa O.M. 20.950 20.950 7
8 AHTOHOBa Codbs NaBnoBHa 26.05.2013 1 paspsag [leTposaBopck JNlykunna N.P.; Xaukesuy A.B. 20.900 20.900 8
9 Cycnoa 3BennHa BuktopoBHa 18.03.2014 1 paspsg MypuHo Ycnexosa A.l 20.750 20.750 9
10 CabupoBa EBa PuHaToBHa 28.06.2013 1 paspsag MarHutoropck Kosnosa WA, YnknHa BB, Llynyknase AE 20.700 20.700 10
11 bynaea CtedaHus CepreeBHa 01.01.2013 1 paspsg MarHutoropck Kosnosa NA 20.500 20.500 11
12 by6eHwmkoBa Japbs MeoprueBHa 05.03.2013 1 paspsa CbIKTbiBKap KyknuHa Onbra lOpbeBHa 20.450 20.450 12
13 borpgaHoBa AHacTacus 01.05.2013 1 paspsa Jluneuk 20.250 20.250 13
14 Hukonaesa Bacunuca MuTpueBHa 26.06.2014 1 paspsag fApocnaeinb HukonaeBa T.K 20.200 20.200 14
15 TMacbko MunaHa CepreeBHa 18.03.2014 1 paspag fApocnaenb KysbmuHa 10.A., 3anueBa H.A. 20.100 20.100 15
16 T[ycea Enuszaseta MnbuHn4Ha 06.12.2013 1 paspsg fApocnasnb JleoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A. 20.100 20.100 15
17 Kosnosa Banepusa JMutpueBHa 19.11.2014 1 paspag LWénkoso BanéopoawnHa E.B. 20.100 20.100 15
18 Hypucnamosa Kamunna PadukoBHa 24.04.2013 1 pa3psg KasaHb Kypckas U.B. 20.050 20.050 18



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43

HexopowkoBa NonvHa AnekcaHapoBHa
CepoBa 3nata EBreHbeBHa
Cokonoeu4 AnekcaHgpa NaBnosHa
OmuTtpueBa Buktopusa CepreeBHa
Kasuk ApuHa EBreHbeBHa
Cmyranosa Anvca UropesBHa
BnbiwmnHckasa fAHa ApocnaBoBHa
YankoBckas Codus NMaBnoBHa
A6pynuHa [lnHa MaHacoBHa

KyHnHa Banepus AnekceeBHa
BosHeceHckasa ApnHa UropeBHa
Beptroxkckass AHHa AnekcaHZpoBHa
MackynoBa AgenvHa 3nbgapoBHa
YepHsaruHa [lapba MakcMMoBHa
PacckasoBa NMonuHa AnekcaHapoBHa
EnndaHTbeBa AHacTacus [IMMTpreBHa
CupsikoBa AHTOHMHA AnekceeBHa
PsasaHoBa [apba MuxannosHa
AkcéHoBa KceHus EBreHbeBHa
MycTtakumoBa [lapbs BayecnaBoBHa
CopoknHa AHHa AnekceeBHa
KpaB4yeHkO AHrennHa AHapeeBHa
YuctakoBa Mapus CepreeBHa

Abpeu Jlenna PycnaHoBHa

LLleHnkoBa Japbsa OneroBHa

23.02.2014
27.11.2013
05.10.2013
11.06.2013
25.05.2013
15.04.2015
27.01.2013
14.02.2014
02.05.2013
09.07.2013
04.01.2013
29.01.2014
15.04.2013
19.09.2013
25.02.2014
14.11.2014
24.05.2014
19.07.2013
16.01.2014
02.11.2014
23.11.2013
17.11.2013
11.02.2014
06.09.2014
08.05.2013

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsg
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

CocHoBbln bop
lMeTposaBoack
KasaHb
BceBonoxck
JlecHoun
MBaHOBO
CocHoBblin Bop
MakeeBka
MarHuTtoropck
fipocnaenb
Open
[MeTposaBoack
BceBonoxck
Konponora
CocHoBbln bop
fApocnasnb
Bonrorpapg
Benropog
Open

HuHuin Tarun
KpacHopap
MypuHo
Bonrorpap
KpacHopap

fipocnasnb

Kytnaesa K.A.

JlykunnHa N.P.; Xaukesuy A.B
Kypckas U.B.

Knumoea A.T.

Natbiwesa J1. A.

Bba6aHoBa A.C., LLlaBaHguHa 10.C.
Kytnaesa KA.

PomaHoBa O.PomaHoBa K.
Kosnosa WA, Benosa CB
JNleoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
BactokoBa E.WN. baxapesa O.A.
JNlyknHa N.P.; Xaukesuy A.B
Knumosa A.T1.

Jluckosa A. A.

AHncumosa 4.B.

KysbmuHa 10.A., 3ainuesa H.A
Mawyta A.9

Kusnnosa EC

BactokoBa E.WN. baxapesa O.A.

Komoropuesa KpucTtuHa
Ycnexosa A.l'
TunweHko J1.B
Komoropuesa KpucTtuHa

HukonaeBa T.K

19.300
19.050
19.000
18.850
18.800
18.750
18.450
18.450
18.350
18.250
18.150
18.150
18.100
18.050
18.000
17.850
17.700
17.300
17.250
17.250
17.200
17.200
17.150
16.550
16.550

19.300
19.050
19.000
18.850
18.800
18.750
18.450
18.450
18.350
18.250
18.150
18.150
18.100
18.050
18.000
17.850
17.700
17.300
17.250
17.250
17.200
17.200
17.150
16.550
16.550

19
20
21
22
23
24
25
25
27
28
29
29
31
32
33
34
35
36
37
37
39
39
A
42
42



44
45
46
47
48
49

MwupoHoBa KpuctuHa OneroBHa
JbiceHko BapBapa CepreeBHa
Hukuwa Mapusa TapacoBHa
CkpbIHHUKOBa BukTopua OnerosHa
XanoBa Ennsageta leTpoBHa

Mowuceea YnbaHa KupunnosHa

30.01.2014
08.07.2014
09.07.2014
13.06.2014
21.11.2014
14.03.2014

"NaBHbIl cyaps

[NaBHbI cekpeTapb

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag

CaHkT-leTepbypr
MakeeBKka
MakeeBKa

Benropog

CaHkT-lNeTepbypr

Yenakosa H.E., NypruHa B.A.
PomaHoBa O.PomaHoBa K.
PomaHoBa O.PomaHoBa K.

Kusunosa EC

CepryweHkoBa CsetnaHa CmupHoBa KpucTtuHa
MNMonosa EkaTepuHa

YepHbiwkoBa N.A. CCBK VBaHOBO

BabaHoBa A.C. CC1K VBaHoOBO

16.450
16.350
16.250
16.050
15.000
14.300

16.450
16.350
16.250
16.050
15.000
14.300

44
45
46
47
48
49



	Результаты

