

**Региональные спортивные соревнования "Бусинки Руси"**  
**Индивидуальная программа - Многоборье**  
**Возрастная группа - девочки**

Программа 1 разряда

Ивановская область, Иваново

21-25 апреля 2025 г.

№	Фамилия, имя	Год	Разряд	Город	Тренер	Вид 1	Сумма	Место
1	Приз Полина Максимовна	21.01.2013	1 разряд	Лесной	Латышева Л. А.	23.050	23.050	1
2	Бочарова Алиса Михайловна	16.12.2014	1 разряд	Липецк	Полухина С.В., Чуканова А.В., Коневцева Ю.В.	22.500	22.500	2
3	Семеновых Валерия Антоновна	11.06.2014	1 разряд	Челябинск	Казанаева Елена Владимировна	22.400	22.400	3
4	Ханова Ралина Рамилевна	29.01.2013	1 разряд	Клин	Андреева Е.Ю	22.050	22.050	4
5	Осокина Есения Ильинична	08.11.2013	1 разряд	Иваново	Чернышкова И.А., Смирнова О.Б.	21.750	21.750	5
6	Тимофеева Ева Николаевна	29.07.2013	1 разряд	Рязань	Тушина Н.Б., Горина А.А.	21.300	21.300	6
7	Паршина Анастасия Сергеевна	18.09.2014	1 разряд	Рязань	Коробкова М.М., Фирсова О.М.	20.950	20.950	7
8	Антонова Софья Павловна	26.05.2013	1 разряд	Петрозаводск	Лукина И.Р.; Хацкевич А.В.	20.900	20.900	8
9	Суслова Эвелина Викторовна	18.03.2014	1 разряд	Мурино	Успехова А.Г	20.750	20.750	9
10	Сабирова Ева Ринатовна	28.06.2013	1 разряд	Магнитогорск	Козлова ИА, Чикина ВВ, Цулукидзе АЕ	20.700	20.700	10
11	Булаева Стефания Сергеевна	01.01.2013	1 разряд	Магнитогорск	Козлова ИА	20.500	20.500	11
12	Бубенщикова Дарья Георгиевна	05.03.2013	1 разряд	Сыктывкар	Куклина Ольга Юрьевна	20.450	20.450	12
13	Богданова Анастасия	01.05.2013	1 разряд	Липецк		20.250	20.250	13
14	Николаева Василиса Дмитриевна	26.06.2014	1 разряд	Ярославль	Николаева Т.К	20.200	20.200	14
15	Пасько Милана Сергеевна	18.03.2014	1 разряд	Ярославль	Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А.	20.100	20.100	15
16	Гусева Елизавета Ильинична	06.12.2013	1 разряд	Ярославль	Леонова А.Д., Третьякова К.А.	20.100	20.100	15
17	Козлова Валерия Дмитриевна	19.11.2014	1 разряд	Щёлково	Байбородина Е.В.	20.100	20.100	15
18	Нурисламова Камилла Рафиковна	24.04.2013	1 разряд	Казань	Курская И.В.	20.050	20.050	18

19	Нехорошкова Полина Александровна	23.02.2014	1 разряд	Сосновый Бор	Кутлаева К.А.	19.300	19.300	19
20	Серова Злата Евгеньевна	27.11.2013	1 разряд	Петрозаводск	Лукина И.Р.; Хацкевич А.В	19.050	19.050	20
21	Соколович Александра Павловна	05.10.2013	1 разряд	Казань	Курская И.В.	19.000	19.000	21
22	Дмитриева Виктория Сергеевна	11.06.2013	1 разряд	Всеволожск	Климова А.П.	18.850	18.850	22
23	Казик Арина Евгеньевна	25.05.2013	1 разряд	Лесной	Латышева Л. А.	18.800	18.800	23
24	Смугалова Алиса Игоревна	15.04.2015	1 разряд	Иваново	Бабанова А.С., Шавандина Ю.С.	18.750	18.750	24
25	Блышинская Яна Ярославовна	27.01.2013	1 разряд	Сосновый Бор	Кутлаева К.А.	18.450	18.450	25
26	Чайковская София Павловна	14.02.2014	1 разряд	Макеевка	Романова О.Романова К.	18.450	18.450	25
27	Абдулина Дина Манасовна	02.05.2013	1 разряд	Магнитогорск	Козлова ИА, Белова СВ	18.350	18.350	27
28	Кунина Валерия Алексеевна	09.07.2013	1 разряд	Ярославль	Леонова А.Д., Третьякова К.А.	18.250	18.250	28
29	Вознесенская Арина Игоревна	04.01.2013	1 разряд	Орел	Васюкова Е.И. Бахарева О.А.	18.150	18.150	29
30	Верюжская Анна Александровна	29.01.2014	1 разряд	Петрозаводск	Лукина И.Р.; Хацкевич А.В	18.150	18.150	29
31	Маскулова Аделина Эльдаровна	15.04.2013	1 разряд	Всеволожск	Климова А.П.	18.100	18.100	31
32	Чернягина Дарья Максимовна	19.09.2013	1 разряд	Кондопога	Лискова А. А.	18.050	18.050	32
33	Рассказова Полина Александровна	25.02.2014	1 разряд	Сосновый Бор	Анисимова Я.В.	18.000	18.000	33
34	Елифантьева Анастасия Дмитриевна	14.11.2014	1 разряд	Ярославль	Кузьмина Ю.А., Зайцева Н.А	17.850	17.850	34
35	Сидякова Антонина Алексеевна	24.05.2014	1 разряд	Волгоград	Пашута А.Э	17.700	17.700	35
36	Рязанова Дарья Михайловна	19.07.2013	1 разряд	Белгород	Кизилова ЕС	17.300	17.300	36
37	Аксёнова Ксения Евгеньевна	16.01.2014	1 разряд	Орел	Васюкова Е.И. Бахарева О.А.	17.250	17.250	37
38	Мустакимова Дарья Вячеславовна	02.11.2014	1 разряд	Нижний Тагил		17.250	17.250	37
39	Сорокина Анна Алексеевна	23.11.2013	1 разряд	Краснодар	Комогорцева Кристина	17.200	17.200	39
40	Кравченко Ангелина Андреевна	17.11.2013	1 разряд	Мурино	Успехова А.Г	17.200	17.200	39
41	Чистякова Мария Сергеевна	11.02.2014	1 разряд	Волгоград	Тищенко Л.В	17.150	17.150	41
42	Абреч Лейла Руслановна	06.09.2014	1 разряд	Краснодар	Комогорцева Кристина	16.550	16.550	42
43	Щеникова Дарья Олеговна	08.05.2013	1 разряд	Ярославль	Николаева Т.К	16.550	16.550	42

44	Миронова Кристина Олеговна	30.01.2014	1 разряд	Санкт-Петербург	Чепакова Н.Е., Пургина В.А.	16.450	16.450	44
45	Лысенко Варвара Сергеевна	08.07.2014	1 разряд	Макеевка	Романова О.Романова К.	16.350	16.350	45
46	Никиша Мария Тарасовна	09.07.2014	1 разряд	Макеевка	Романова О.Романова К.	16.250	16.250	46
47	Скрынникова Виктория Олеговна	13.06.2014	1 разряд	Белгород	Кизилова ЕС	16.050	16.050	47
48	Хапова Елизавета Петровна	21.11.2014	1 разряд			15.000	15.000	48
49	Моисеева Ульяна Кирилловна	14.03.2014	1 разряд	Санкт-Петербург	Сергушенкова Светлана Смирнова Кристина Попова Екатерина	14.300	14.300	49

Главный судья \_\_\_\_\_ Чернышкова И.А. ССВК Иваново

Главный секретарь \_\_\_\_\_ Бабанова А.С. СС1К Иваново